РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
От 18.02.2019 № 3-133
с. Семячки
«О внесении изменений в решение Семячковского

сельского Совета народных депутатов

от 28.12.2018 года  № 3-131 «О бюджете

муниципального образования

«Семячковское сельское поселение»
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев предложение Семячковской сельской администрации Трубчевского района  о внесении изменений в решение Семячковского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2018 года  № 3-131 «О бюджете  муниципального образования

«Семячковское сельское поселение»  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Семячковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Внести в решение Семячковского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2018 года
№ 3-131 «О бюджете  муниципального образования «Семячковское сельское поселение»  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Семячковское сельское поселение»  на 2018 год, определенные исходя из показателей прогноза социально-экономического развития поселения:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2 601 105,00 рублей; в том числе налоговых и неналоговых доходов 1 791 800,00рублей;
-  общий объем расходов бюджета поселения в сумме  2 611 664,35 рублей;

-  прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 10 559,35 рублей»;
1.2. Приложение 6.1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему      решению;

1.3.  Приложение 7.1 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему      решению;
1.4.  Приложение 8.1 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему      решению;
1.5.  Приложение 9.1 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему      решению;

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Трубчевского муниципального района.
      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам

          и    муниципальному имуществу.
Глава Семячковского сельского поселения                                      А.М.Жуков